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BGOBIERNO DEL ESTADO 2009- 201

INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES
GASTO CORRIENTE:

CAPITULO 1000 $

CAPITULO 4000

INDIRECTOS FAM:
APORTACIONES DE MUNICIPIOS
PROGRAMA FEAM 2010
PROGRAMA FEAM 2009

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

5,317,320.00
486,125.31

407,247.77
1,414,184.53
202,752.67

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)

VENTA BASES DE CONCURSO
DIVERSOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS FAM

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS F.AM.

ADMINISTRACION TECNICA

AL 31 DE MAYO DE 2011

$ 7,827,630.28
$ 5,803,445.31

2,024,184.97
158,269.29
$ 158,268.59
0.70
68,946.23
15,730.94
53,215.29
TOTAL DE INGRESOS: $ 8,054,845.80
6,270,987.46
4,692,988.46
1,577,985.08
13.92
TOTAL DE EGRESOS: 6,270,987.46

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 1,783,858.34



